
*31 
BOGOTA, 

CAJA DE LA VIVIENDA 

POPULAR 

 

Página 1 de 14 

RESOLUCIÓN N° 1 1 4 9 	OCT 2023 
"Por la cual se asigna la ayuda de relocalización transitoria y se ordena el pago" 

EL DIRECTOR TECNICO DE REASENTAMIENTOS 

En uso de sus facultades legales y en especial las conferidas por el Decreto Distrital 
330 de 2020, Acuerdo No. 004 de 2008 emanado del Consejo Directivo de la Caja 
de la Vivienda Popular, Resoluciones 1139 de 2022 y 373 de 2023 expedida por la 
Dirección General de la Caja de la Vivienda Popular, y 

CONSIDERANDO 

Que la Constitución Política de Colombia exige de las autoridades de la República 
cumplir los deberes de protección, garantía y efectividad de los derechos 
fundamentales de todos los ciudadanos residentes en Colombia, en especial los 
inherentes a la vida y la vivienda digna de las personas y familias que se encuentran 
en circunstancias de debilidad manifiesta. 

Que, las comunidades indígenas en nuestro país son objeto de especial protección, tal 
como lo ha manifestado la Honorable Corte Constitucional en Sentencia T-235/11, 
refiriendo: 

"La jurisprudencia constitucional ha señalado, además, que los pueblos indígenas, al 
igual que las personas con identidad étnica indígena, son sujetos de protección 
constitucional reforzada, en atención a lo dispuesto en el artículo 13 de la 
Constitución, especialmente incisos en sus incisos 2° y 3°, que ordenan a todas las 
autoridades prodigar un trato especial (favorable) a grupos y personas que se 
encuentran en condición de vulnerabilidad o en situación de debilidad manifiesta. La 
caracterización de los pueblos indígenas como sujetos de especial protección 
constitucional atiende a su situación de vulnerabilidad, originada en los siguientes 
aspectos históricos, sociales y jurídicos: la existencia de patrones históricos de 
discriminación aún no superados frente a los pueblos y las personas indígenas; la 
presencia de una cultura mayoritaria que amenaza con la desaparición de sus 
costumbres, su percepción sobre el desarrollo y la economía y, en términos amplios, 
su modo de vida buena (lo que suele denominarse cosmovisión); y la especial 
afectación que el conflicto armado del país ha significado para las comunidades 
indígenas, principalmente por el interés de las partes en conflicto de apoderarse o 
utilizar estratégicamente sus territorios, situación que adquiere particular gravedad, 
en virtud de la reconocida relación entre territorio y cultura, propia de las 
comunidades aborígenes.". 

Que en cumplimiento del mandato constitucional citado, la Ley 9a de 1989 modificada 
por la Ley 388 de 1997 y demás normas concordantes, corresponde a la Caja de la 
Vivienda ejecutar el Programa de Reasentamientos ocurridos en el Distrito Capital de 
Bogotá. 

Que mediante Decreto Distrital 539 de 2012 modificado mediante Decreto Distrital 166 
de 2014 "...se adoptan medidas para incorporar el enfoque diferencial en la política de 
vivienda distrital en relación con comunidades indígenas víctimas del conflicto armado, 
el cual establece entre otros considerandos: 

(—) 
Que algunas de las comunidades indígenas víctimas del conflicto armado 

Calle 54 No. 13-30 
Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 	 (C)9 
PBX: (60-1) 3494550 - (60-1) 3494520 	 'tontee 	_o_ 
FAX:(60-1) 310 5583 

 

www.cajaviviendapopular.gov.co  
solucionesacaiaviviendampularoov.co 	SC-CER356168 
208-SADM-Ft-123 - Versión 4 - Vigente desde: 21-02-2022 

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTA D.C. 

(I 



cd9 
con ec 

1=1 

SC-CER356168 

Calle 54 No. 13-30 
Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 
PBX: (60-1) 3494550 - (60-1) 3494520 
FAX:(60-1) 310 5583 
www.cajaviviendapopular.gov.no  
solucionesecaiaviviendaisonular.00v.co  

ALCALINA MAYOR 
DE BOGOTÁ DO 

CAJA DE LAVIVIENDA 
POPULAR 

Página 2 de 14 

RESOLUCIÓN N° 1 1 4 9 '2_5 OCT 2023 
"Por la cual se asigna la ayuda de relocalización transitoria y se ordena el pago" 

residentes en Bogotá se encuentran viviendo en condiciones de hacinamiento y 
en precarias condiciones físicas y sanitarias de sus viviendas, lo que genera un 
alto nivel de vulnerabilidad en materia de salud para sus habitantes y 
especialmente para los menores de edad, por lo que se hace necesario adoptar 
medidas de emergencia tales como la relocalización transitoria de algunos de 
los hogares y el otorgamiento del subsidio distrital de vivienda en la modalidad 
de mejoramiento. 
(.. 

Que el artículo 8 del citado Decreto Distrital establece: 

"ARTÍCULO 8. En los casos en los cuales se identifiquen comunidades 
indígenas que presenten condiciones de habitabilidad graves e inadecuadas 
tales como altos niveles de hacinamiento y malas condiciones físicas de la 
vivienda, que puedan representar un riesgo inminente para la salud y la vida de 
sus habitantes y/o el incremento del riesgo de transmisión de enfermedades de 
alto impacto, la Caja de la Vivienda Popular, sin perjuicio de que otra entidad 
como el Instituto Distrital de Gestión de Riesgos y Cambio Climático -IDIGER-
en el marco de sus competencias pueda realizarlo, previo concepto de la 
Secretaría Distrital de Salud y de la realización de los censos correspondientes, 
procederá a realizar la reubicación transitoria de manera concertada con la 
comunidad mientras se logra encontrar una solución definitiva."(Subrayado 
y negrilla por fuera de texto) 

Que, mediante Decreto Distrital 623 de 2016 se derogó el Decreto Distrital 166 de 2014 
y se estableció un régimen de transición en los siguientes términos: 

"Artículo 37°.- Régimen de transición. Los subsidios de vivienda asignados en 
desarrollo de lo dispuesto en el Decreto Distrital 539 de 2012 y las demás 
disposiciones que lo modificaron y/o adicionaron, así como con normatividad 
anterior a dicho decreto, culminarán su ejecución con base en la norma con la cual 
fueron asignados, salvo que sean revocados, se decrete su pérdida, se venzan o 
se renuncie a ellos por parte de sus beneficiarios, caso en el cual esos recursos se 
destinarán conforme a lo señalado en el artículo 104 del Plan Distrital de Desarrollo 
2012 -2016 y en la reglamentación a que hace referencia el presente decreto. 

Los proyectos que cuenten con resolución del Comité Técnico de Selección de 
Proyectos de la Secretaría Distrital del Hábitat terminarán su ejecución con base en 
la norma vigente para ellos antes de la entrada en vigencia del presente acto 
administrativo." 

Que, mediante el artículo 14 del Decreto Distrital 324 de 2018 "Por medio del cual se 
establecen las condiciones de Concurrencia y Complementariedad de los Aportes 
Distritales para Vivienda con los Subsidios Familiares de Vivienda otorgados por el 
Gobierno Nacional y se dictan otras disposiciones", se modifica el régimen de transición 
del Decreto Distrital 623 de 2016 y este a su vez es modificado por el artículo 35 del 
Decreto Distrital 145 de 2021, quedando para todos los efectos el régimen de transición 
en los siguientes términos 

208-SADM-Ft-123 - Versión 4 - Vigente desde: 21-02-2022 



CAJA DE LA VIVIENDA 
POPULAR 

Página 3 de 14 

RESOLUCIÓN N° 1 1 4 9 	Lb OCT 2023 
"Por la cual se asigna la ayuda de relocalización transitoria y se ordena el pago" 

"Artículo 35. Régimen de transición. Los subsidios de vivienda asignados en 
desarrollo de lo dispuesto en el Decreto Distrital 623 de 2016, así como los 
vigentes conforme al régimen de transición previsto en el mismo y las demás 
disposiciones que lo modificaron, adicionaron o reglamentaron, culminarán su 
ejecución con base en la norma con la cual fueron asignados, salvo que sean  
revocados, se decrete su pérdida, se venzan o se renuncie a ellos por parte de  
sus beneficiarios, caso en el cual esos recursos se destinarán para la 
promoción, generación y acceso a soluciones habitacionales a las que se refiere 
este Decreto. Los proyectos que cuenten con resolución del Comité de 
Aprobación de la Secretaría Distrital del Hábitat terminarán su ejecución con 
base en la norma vigente para estos antes de la entrada en vigencia del 
presente acto administrativo." 

Que el Distrito Capital mediante el Decreto 330 de 2020 derogó el Decreto 255 de 2013 
y adoptó "...el programa de reasentamiento de familias que se encuentran en alto 
riesgo no mitigable de conformidad con el diagnóstico y/o concepto técnico emitido por 
el Instituto Distrital de Gestión de Riesgos y Cambio Climático - IDIGER o el 
reasentamiento ordenado mediante sentencias judiciales o actos administrativos, con 
el fin salvaguardar su derecho a la vida." 

Que el numeral 1 del Artículo 4° del Decreto Distrital 330 de 2020 ha establecido para 
el Programa de Reasentamientos, entre otras acciones, la Relocalización Transitoria en 
los siguientes términos: 

"1. Relocalización transitoria: Es la provisión temporal de una solución habitacional 
en situaciones de riesgo inminente, a través del mecanismo denominado ayuda de 
relocalización transitoria mientras culmina el proceso de reasentamiento." 

Que conforme a los estipulado en el artículo 10 ibidem, la Ayuda de Relocalización 
Transitoria podrá aplicarse para el pago del canon de arrendamiento en una vivienda 
temporal, la cual podrá ser entregada en dinero al beneficiario hasta que se ejecute 
cualquiera de los mecanismos para la reubicación definitiva. 

Que, la Secretaría Distrital del Hábitat -SDHT- mediante comunicaciones de mayo de 
2014, enero y agosto de 2015 radicados en la Caja de la Vivienda Popular, solicitó la 
Ayuda de Relocalización Transitoria para integrantes de las comunidades indígenas 
Wounaan, Uitoto y Eperara Siapidara, relacionados en los censos remitidos por la 
Secretaría Distrital de Salud. 

Que, mediante Concepto con radicado No. 2-2023-16920 de fecha 25 de agosto de 
2023 emitido por la Secretaría Jurídica Distrital, se estableció frente a la vigencia del 
Decreto Distrital 166 de 2014: 

"U.) 

...frente a la vigencia se considera que el Decreto Distrital 166 de 2014 a pesar 
de la derogatoria expresa las disposiciones el artículo 8 mantiene vigentes los 

Calle 54 No. 13-30 
Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 	 (19 
PBX: (60-1) 3494550 - (60-1) 3494520 
FAX:(60-1) 310 5583 	

c o nt 

www. cajavivlendapopu lar.g 0V. co 
solucionesacaiaviviendaoopular.00v.co 	SC-CER356168 
208-SADM-Ft-123 - Versión 4 - Vigente desde: 21-02-2022 

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTA D.C. 



(5) 
con ec 

SC-CER356168 

Calle 54 No. 13-30 
Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 
PBX: (60-1) 3494550 - (60-1) 3494520 
FAX:(60-1) 310 5583 
www.cajaviviendapopular.gov.co  
solucionesCcaiavivienda POP ulareov.co ALCALDÍA MAYOR 

DE BOGOTÁ D.C. 

• 
Página 4 de 14 

RESOLUCIÓN N° 1 1 4 9 	
25 QCT 2023  

"Por la cual se asigna la ayuda de relocalización transitoria y se ordena el pago" 

efectos por transición conforme al régimen previsto en el artículo 37 del Decreto 
623 de 2016 y normas posteriores, conforme a lo analizado anteriormente 
realizado...". 

(•••)" 

Que el parágrafo 5° del artículo 9 de la Resolución 1139 de 2022 expedida por la Caja 
de la Vivienda Popular, determina la ayuda de relocalización transitoria para las 
comunidades indígenas así: 

"Artículo 9. Aplicación y temporalidad de la ayuda de Relocalización 
Transitoria: Se otorgará la ayuda de relocalización transitoria en los 
siguientes casos: 

(...) 

Parágrafo 5. Los hogares de la población indígena que actualmente cuentan 
con la ayuda de relocalización transitoria continuarán siendo atendidos bajo el 
enfoque étnico diferencial, en consideración a las condiciones de vulnerabilidad 
y de especial protección constitucional, hasta que las entidades competentes 
brinden una alternativa a su problemática." 

Que a su vez, el artículo 10° de la citada resolución, determina las condiciones para 
el giro de la Ayuda de Relocalización Transitoria en lo eventos de arrendamiento de 
la vivienda temporal, así: 

"Artículo 10. Pago de la ayuda de relocalización transitoria para pago 
de canon de arrendamiento en la vivienda temporal: La Dirección de 
Reasentamientos de la Caja de la Vivienda Popular girará la ayuda de 
relocalización transitoria al titular del proceso de reasentamiento o al 
arrendador. 

Parágrafo 1. El valor de la ayuda de relocalización transitoria para el canon 
de arrendamiento podrá girarse de manera mensual, anticipada bimensual, 
o anticipada trimestral previa apropiación presupuestal. 

Parágrafo 2. La Caja de Vivienda Popular se reserva el derecho de realizar 
visitas periódicas a las viviendas objeto de arrendamiento, con el fin de 
constatar que están siendo habitadas por el beneficiario de la Ayuda de 
Relocalización Transitoria. De constatar que no se cumple con dicha 
condición, se entenderá como indicio suficiente para suspender la ayuda, 
atendiendo en todo caso la garantía del debido proceso. 

Parágrafo 3. El valor de la ayuda de relocalización transitoria para el canon 
de arrendamiento podrá suspenderse, cuando se compruebe que el 
beneficiario no ha realizado la entrega del predio recomendado, y/o no ha 
realizado la selección de la vivienda de reposición." 

BOGOTA 
CAJA DE LA VIVIENDA 

POPULAR 

208-SADM-R-123 - Versión 4 - Vigente desde: 21-02-2022 



2014-W166-007 

2014-W166-008 

2014-W166-010 

FERNANDO 
NEGRIA 

CHAMAPURO 

OSCAR EMILIO 
LUVIESA 

CHAMARRA 

HENRY ORTIZ 
ISMARE 

94443701 

16491885 

1077645657 

24106357530 

0550456100025281 

652754867 

AHORROS 

AHORROS 

AHORROS 

JULIO-

AGOSTO-
SEPTIEMBRE-

OCTUBRE-
NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE-
OCTUBRE-

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

JULIO- 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE 

6 $ 	4.078.086 

$ 	3.609.336 

4 $ 	2.320.000 

051 

032 

052 

2 

3 

679.681 

601.556 

580.000 

030\115‘111B0G0  
„, 	CAJA DE LA VIVIENDA 

/Ni,  POPULAR 

RESOLUCIÓN N° 	1 4 9 OCT 1023 
Página 5 de 14 

"Por la cual se asigna la ayuda de relocalización transitoria y se ordena el pago" 

Que habrá lugar a la suspensión temporal o definitiva de la Ayuda de Relocalización 
Transitoria conforme a lo establecido en el PROCEDIMIENTO definido por lataja de 
la Vivienda Popular del formato 208-REAS-Pr-10. 

Que la sumatoria de la Ayuda de Relocalización Transitoria asignada a las; familias 
relacionadas en la parte Resolutiva del presente acto administrativo, equivale ala suma 
total de DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA 
MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS ($283.890.993) MONEDA.LEGAL, 
para lo cual, la Entidad cuenta con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 
182 de fecha 10 de febrero de 2023 expedido por el responsable del presupuesto, con 
cargo al rubro presupuestal 023011602290000007698 de la vigencia fiscal-de 2023. 

Que de acuerdo con la verificación realizada, mediante memorando 
202312000090823, la Dirección de Reasentamientos certificó que las familias 
relacionadas en la parte resolutiva del presente acto administrativo, cumplen con los 
requisitos para la asignación de la ayuda de relocalización transitoria, conforme a lo 
establecido en el Decreto Distrital 330 de 2020 y la Resolución 1139 de 2022, de 
acuerdo con la verificación de la información que se hizo desde esta Dependencia. 

En merito a lo anterior, 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°.- ASIGNAR la Ayuda de Relocalización Transitoria a las Ochenta y 
Cuatro (84) familias indígenas relacionadas a continuación conforme a los plazos y 
montos definidos, cuya suma total equivale a DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES 
MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA MIL NOVECIENTOS NOVENTA .Y TRES 
PESOS ($283.890.993) MONEDA LEGAL, las cuales se relacionan continuación: 

Calle 54 No. 13-30 
Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 
PBX: (60-1) 3494550 - (60-1) 3494520 
FAX:(60-1) 310 5583 
www.cajaviviendapopular.gov.co  
solucionesOcaiaviviendapooularmov.co 

 

cantee 

  

   

   

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. SC-CER356168 

  

208-SADM-FL-123 - Versión 4 - Vigente desde. 21-02-2022 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

Ir 	

9Iikk 	CAJA DE LA VIVIENDA 

BOGOTA POPULAR 
Página 6 de 14 	 cT 2023 

4114 	 RESOLUCIÓN N° 1 1 4  9 	
4:Lo •-• 

"Por la cual se asigna la ayuda de relocalización transitoria y se ordena el pago" 

: 	< 

he 

:, -, 

2:',';':-.1.4.• 
VI:Z-1'7-Z> 

-1 	‹I• 	- 	.. 
."-*, 	trpi:; 	,._ 

,lbgtsila A • • 
, ... / 

• 50-,  ,. ', ,55,,,,,.55 

,,,4;.:7',2- 	ir' 
fo49114EW 
WIINt 1.C.-  R cr 
' 	-̀rg, 	01> •• 	,,-, 

1.1 	- 	''.' 	1'3 1  MiutlgR,0&110;',,v„i-c,  
rálkliÉTÁ6fil  
›DocylEwohimo,cuENTA, 

ty-. ", .1. 	- 	<>j'IV' . :,,,- 	,74 
-15; 

1  '°. i",.Wt:: ''',"' t'-'-,  

1:2411,411 	11 yo - it 
r5 	.5 	• 	., 
44 	r r  .t1SYL., 

e 1,1* 	1.1  ,isc, 	„. 
5, 	ri. 	,¿.5;: 

4 

1m1t1'.-11(11   ,p,1/44,4 
9 

, 

.' i 	p.. 	11'1  In, 	,:, :1, 
A 	,..t.),Vait 
' 	, 	,ztt. , 

lo»,  
i...  

RODOLFO $ 

JULIO- 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE- 
4 2014-W166-011 CHIRIMIA 1010102813 24085322647 032 AHORROS 

580.000 OCTUBRE- 
6 $ 	3.480.000 

MERCAZA NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

JULIO- 
AGOSTO- 

YALENY S SEPTIEMBRE- 
S 2014-W166-012 ISMARE 1072425333 24106603163 032 AHORROS 

ssa000 OCTUBRE- 
6 $ 	3.480.000 

PIRAZA NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

JULIO- 

AGOSTO- 
ABRAHAM $ SEPTIEMBRE- 

6 2014-W166-014 CABEZON 1078687759 24106331196 032 AHORROS 
624.994 OCTUBRE- 

6 $ 	3.749.964 

MERCAZA NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

JULIO- 
AGOSTO- 

E2EQUIEL $ SEPTIEMBRE- 
7 2014-W166-018 MERCAZA 11886306 24106869196 032 AHORROS 

624.994 OCTUBRE- 
6 $ 	3.749.964 

PIRAZA NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

JULIO- 

AGOSTO- 
DILF10 $ SEPTIEMBRE- 

8 2014-W166-024 MERCAZA 4839286 24050096413 032 AHORROS 
580.000 OCTUBRE- 

6 $ 	3.480.000 

WARE NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

JULIO- 

AGOSTO- 
JOSE MIYER $ SEPTIEMBRE- 

9 2014-W166-025 CHIRIPUA 1078689390 24100535743 032 AHORROS 
580.000 OCTUBRE- 

6 $ 	3.480.000 

NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

JULIO- 
AGOSTO- 

DAMARY SEPTIEMBRE- 
10 2014-W166-026 GUACORIZO 1149442431 24111130186 032 AHORROS 

580.000 OCTUBRE- 
6 $ 	3.480.000 

NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

JULIO- 

DANIEL AGOSTO- 

11 2014-W166-027 CABEZON 11886338 24106842083 032 AHORROS 
.000 

SEPTIEMBRE- 5 $ 	2.900.000 

MERCAZA OCTUBRE- 
NOVIEMBRE 

JULIO- 

12 2014-W166-028 
DURA OBISPO 

10389004 24115616017 032 AHORROS 
$ 

590.174 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE- 
4 $ 	2.360.696 

OCTUBRE 

JULIO- 
AGOSTO- 

AIDA LUCI 
$ SEPTIEMBRE- 

13 2014-W166-032 CARPIO 1075095028 24106501212 032 AHORROS 
580.000 OCTUBRE- 

6 $ 	3.480.000 

NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

JULIO- 

PELEGRINA 
AGOSTO- 

2014-W166-033 CHOCHO 14
$ 

1004030290 24106769854 032 AHORROS 
580,000 

SEPTIEMBRE-
OCTUBRE- 

6 $ 	3.480.000 

CHAMARRA 
NOVIEMBRE- 

DICIEMBRE 

Calle 54 No. 13-30 
(@.9 Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 

PBX: (60-1) 3494550 - (60-1) 3494520 icontec 
FAX:(60-1) 310 5583 
www.cajaviviendapopulangov.co  
soludonesOcaiaviviendwopular.eov.co  

--Coglet - 

SC-CER356168 

208-SADM-Ft-123 - Versión 4- Vigente desde: 21-02-2022 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ DO. 

CAJA DE LA VIVIENDA 

1.05G114  BOG0711 POPULAR 
	 Página 7 de 14 

b4S\‘‘\ 	
RESOLUCIÓN N° 1 4 9 	2,5 _OCT 2023 

"Por la cual se asigna la ayuda de relocalización transitoria y se ordena el pago" 

1 	4 	j 

td 
-11 	.1  -1! 

1077647630 

(11-4 	11, 'ala 

24099939856 

?Ill 

032 

-m 

AHORROS 

. 

$ 

580.000 

Gie 
1 

e 	1.2,1. 

JULIO-

AGOSTO-

SEPTIEMBRE-

OCTUBRE-
NOVIEMBRE-

DICIEMBRE 

6 

S 	D  ¡I 
..1— 	V.4 ,1 

1' 

$ 	3.480.000 15
EMIR 

2014-W166-038 
CARPIO 

LUVIEZA 

16 2014-W166-041 

DIEGO 
CABEZON 

M ERCAZA 

1070963289 24106791767 032 AHORROS 
$ 

580.000 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE-
OCTUBRE-

NOVIEMBRE-

DICIEMBRE 

6 $ 	3.480.000 

17 2014-W166-043 

YADIRA 
MALAGA 

VALENCIA 

38640306 0550007400695347 051 AHORROS 
$ 

580.000 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE-

OCTUBRE-
NOVIEMBRE-

DICIEMBRE 

6 $ 	3.480.000 

18 2014-W166-045 

CLAMEDE 
MEMBACH E 

GARCÍA 

11886263 24106464452 032 AHORROS $ 
580.000 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE-
OCTUBRE-

NOVIEMBRE-

DICIEMBRE 

6 $ 	3.480.000 

19
ALDEMAR 

2014-W166-047 
MOYA PIRAZA 

1004030166 24052821172 032 AHORROS 
$ 

580.000 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE-
OCTUBRE-

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 $ 	3.480.000 

2014-W166-049 
ALONSO 

CONQUISTA 

CARPIO 
20

$ 
11885266 24108745450 032 AHORROS 

580.000 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE-
OCTUBRE-

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 $ 	3.480.000 

21 2014-W166-050 

AMILKAR 

PIRAZA 
MEPAQUITO 

11886302 24106908293 032 AHORROS 
$ 

590.174 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE-

OCTUBRE-
NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 $ 	3.541.044 

22 2014-W166-051 

ANIBAL 

BURGARA 
OPUA 

1078688920 0550488405606747 051 AHORROS 
$ 

580.000 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE-
OCTUBRE-

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 $ 	3.480.000 

23 2014-W166-052 
ANUNCIO 

MOÑA 
HURGARA 

1078688059 24106367195 032 AHORROS 
$ 

580.000 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE-
OCTUBRE-

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 $ 	3.480.000 

24 2014-W166-053 

DIRIO 
CHAUCARAMA 

ISMARE 

94368203 24061912452 032 AHORROS 
$ 

580.000 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE-
OCTUBRE-

NOVIEMBRE-

DICIEMBRE 

6 $ 	3.480.000 

Calle 54 No. 13-30 
Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 
PBX: (60-1) 3494550 - (60-1) 3494520 
FAX:(60-1) 310 5583 
mw.cajaviviendapopular.gov.co  
solucionesecaiaviviendapopularaov.co 

keit ( 1@.9 
Icon ec 

SC-CER356168 
208-SADM-Ft-123 - Versión 4 - Vigente desde: 21-02-2022 



1:01  "Por la cual se asigna la ayuda de relocalización transitoria y se ordena el pago" 

•* 
BOGOT

*
A 

	Página 8 de 14 

RESOLUCIÓN N° 1 1 4 9 -1  2 5 OCT 2()23 

CAJA DE LA VIVIENDA 

POPULAR 

Al CAl r4A MAYOR 
DE BOGOTÁ ac. 

., 
• 

..- O  	J 
•• 

,-,, 

s.. 

•
. 

25 2014-W166-056 

ERSIN 
MALAGA 
PIZARIO 

1028180352 24044704252 032 AHORROS 
$ 

580.000 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE-
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 $ 	3.480.000 

26 2014-W166-058 CABEZON 
35990150 EVA ORTIZ $ 

0550008800731062 051 AHORROS 
580.000 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE-
OCTUBRE-

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 $ 	3.480.000 

27 2014-W166-061 

GAVID 
MERCAZA 

PIRAZA 
1078688322 57439960533 007 AHORROS 

$ 
580.000 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE-
OCTUBRE-

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 $ 	3.480.000 

28 2014-W166-063 

HECTOR 
MEMBACHE 

ZARCO 

1078689574 24106595426 032 AHORROS 
$ 

580.000 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE-
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 $ 	3.480.000 

29 2014-W166-067 

JHON FREDY 
VALENCIA 

CUERO 

11886268 24107122852 032 AHORROS 
$ 

59a174 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE-
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 $ 	3.541.044 

30 2014-W166-070 

JOHAM 

PERDIZ 
GUACORIZO 

1149186085 AYMER $ 
24106519554 032 AHORROS 

580.000 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE-
OCTUBRE-

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 $ 	3.480.000 

31 2014-W166-071 

JOSE ADER 
MEMBACHE 

GARCIA 
1078688900 24044776668 032 AHORROS 

$ 
580.000 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE-
OCTUBRE-

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 $ 	3.480.000 

32
JOSE 

2014-W166-072 
BELANIO 

QUIRO PIRAZA 
11886208 24057846392 032 AHORROS 

$ 
609.369 

JULIO-
SEPTIEMBRE-

OCTUBRE- 
NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

5 $ 	3.046.845 

33
JOSELERU 

2014-W166-073 DURA ISMARE 
1010093758 24056377848 032 AHORROS 

$ 
580= 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE-
OCTUBRE-

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 $ 	3.480.000 

34 2014-W166-076 

LEONOR 
XIMENA DURA 

ISMARE 
1004030689 24106573370 032 AHORROS 

$ 
585.932 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE-
OCTUBRE-

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 $ 	1515.592 

Calle 54 No. 13-30 
Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 
PBX: (60-1) 3494550 - (60-1) 3494520 
FAX:(60-1) 310 5583 
www.cajaviviendapopulangov.co  
solucionesOcaiaviviendapopularacw.co 	SC-CER356168 
208-SADM-Ft-123 - Versión 4 - Vigente desde: 21-02-2022 

contec 



t#
1419BOG0T4Afr  

RESOLUCIÓN N° 1 

1 4  9 	
15 OCT 2023 

"Por la cual se asigna la ayuda de relocalización transitoria y se ordena el pago" 

é dgli g o 	t } 
, L a . 

1'1 g P 
x, 

4 
(5 ci 

«o if 

2014-W166-082 

NELDO 
MERCAZA 

NEGRIA 
35

$ 
11885727 24101082444 032 AHORROS 

609.369 

JULIO- 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE- 

DICIEMBRE 

6 $ 	- 1656.214 

36 2014-W166-083 

NISON HARIEL 

CHAUCARAMA 

GUACORIZO 

1078689522 072832954 052 AHORROS 
$ 

580.000 

JULIO-

AGOSTO-
SEPTIEMBRE-

OCTUBRE-

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 $ 	3.480.000 

37 2014-W166-086 

REINALDO 

CA BEZON 
MERCAZA 

16514308 24038821378 032 AHORROS 
$ 

620.509 

JULIO- 
AGOSTO- 

S EPTIEM BRE-
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-

DICIEMBRE 

6 3.723.054 

38 2014-W166-087 
ROBERT 
ISMARE 

PUCH ICAMA 

11885736 24092999770 032 AHORROS 
$ 

590.174 

JULIO-
AGOSTO-

S EPTIEMBRE-

OCTUBRE-
NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 $ 	3.541.044 

39
SILVIO 

2014-W166-092 
MOYA 

OPUA 
94444905 24106609851 032 AHORROS 

$ 

580,000 

JULIO- 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE 

4 $ 	2.320.000 

40 2014-W166-098 

FERNELY 

P UCH ICAMA 
40 

 
1148193046 ISMARE

AGOSTO-

24053123756 032 AHORROS 
580.000 

JULIO- 

SEPTIEMBRE-  

OCTUBRE-  
NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 $ 	3.480.000 

41 2014-W166-104 

MILKAR 
PIRAZA 

ISMARE 

1004030417 24085453377 032 AHORROS 
$ 

580.000 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE-

OCTUBRE-
NOVIEMBRE-

DICIEMBRE 

6 $ 	3,480.000 

2015-W166-200 
MELIDA 

VALENCIA 

CH IRIM IA 
42

$ 
25497541 24106727672 032 AHORROS 

590.174 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE-
OCTUBRE-

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 $ 	3.541.044 

43
RENE 

2015-W166-201 
PIZARE 

MALAGA 
1033713160 132201583 001 AHORROS 

$ 
580.000 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE-
OCTUBRE-

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 $ 	3.480.000 

44
CARMEN 

2015-W166-203 

MARIA DEL 

VALENCIA 
M ERA 

1064489473 520988023 001 AHORROS 
$ 

580.000 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE-
OCTUBRE-

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 $ 	3.480.000 

Calle 54 No. 13-30 
Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 
PBX: (60-1) 3494550 - (60-1) 3494520 
FAX:(60-1) 310 5583 
www.cajaviviendapopula r.g ov.co 
solucionesecalaviviendanonular.00v.co  

    

 

CD9 
tontee 

 

  

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTA D.C. SC-CER356168 

  

208-SADM-Ft-123 - Versión 4 - Vigente desde: 21-02-2022 

CAJA DE LA VIVIENDA 

POPULAR 
Página 9 de 14 



CAJA DE LA VIVIENDA 

POPULAR 
Página 10 de 14 

LIN 
aSIV, 

"Por la cual se asigna la ayuda de relocalización transitoria y se ordena el pago" 

RESOLUCIÓN N° 1 1 4 9 

_ 

n 

— 

a: " 	4 :
ew ,.v. 

 

W4 
 i

, 

4

1

ffl    

,-t-t .  ',/_-7
i 

'. 
.„

i 

,,-.
'
1
•
.

p 

 

  

,
• 

:-1,
,k 

--,--2e15

,1

h
,,

,

,

_A
, 

45 2015-W166-206 

MANUELA 
DURA 

VALENCIA 

25496901 008400813393 051 AHORROS 
$ 

580.000 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE-
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 $ 	3.480.000 

JULIO- 
AGOSTO- 

ILEUDINE $ SEPTIEMBRE- 
46 2015-W166-208 DURA 1003154332 24108255041 032 AHORROS ssawo OCTUBRE- 

6 $ 	3.480.000 

CHIRIPUA NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

JULIO- 
AGOSTO- 

47 2015-W166-209 
LILIANA 

GRUESO DURA 
1007362599 24094644780 032 AHORROS 

$ 
580.000 

SEPTIEMBRE-
OCTUBRE- 

6 $ 	3.480.000 

NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

JULIO- 
AGOSTO- 

ALEJANDRO $ SEPTIEMBRE- 
48 2015-W166-211 CUAMA 1032358147 24106442584 032 AHORROS 580.000 OCTUBRE- 

6 $ 	3.480.000 

CHIRIMIA NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

JULIO- 

NELLY AGOSTO- 

49 
 

2015-W166-212 
NISCA 

VALECIA 
1059449010 24108257232 032 AHORROS 

$ 
•580.000 

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

6 $ 	3.480.000 

MEJIA NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

JULIO- 

ELBER $ 
AGOSTO- 

50 2015-W166-213 ANTONIO 1144166343 24049138627 032 AHORROS 580.000  SEPTIEMBRE- 5 $ 	2.900.000 

ISMARE DURA OCTUBRE- 
NOVIEMBRE 

JULIO- 
AGOSTO- 

51 2015-W166-214 
MARIA NILSA 

GRUESO DURA 
1193229335 24089236497 032 AHORROS 

$ 
580.000 

SEPTIEMBRE-
OCTUBRE- 

6 $ 	3.480.000 

NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

JULIO- 
AGOSTO- 

MARIA CELINA $ SEPTIEMBRE- 
52 2015-W166-216 DURA 34678473 24122660555 032 AHORROS 

590.174 OCTUBRE- 
6 $ 	3.541.044 

PERTIAGA NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

JULIO- 
AGOSTO- 

LUZ AIDA $ SEPTIEMBRE- 
53 2015-W166-217 CHIRIMIA 25497871 057000840330201 051 AHORROS 

580.000 OCTUBRE- 
6 $ 	3.480.000 

DURA NOVIEM BRE- 
DICIEMBRE 

JULIO- 
AGOSTO- 

IMELDA 
0550457900053200 051 AHORROS 

$ SEPTIEMBRE-  6 $ 	3.480.000 
54 2015-W166-218 PERTIAGA 34678983 580.000 OCTUBRE- 

NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

NANCY 
JULIO- 

AGOSTO- 
24106693306 032 AHORROS 

$ 
4 2.320.000 55 2015-W166-219 CHIRIMIA 1064489944 580.000 SEPTIEMBRE- 

CtU IRO OCTUBRE 

Calle 54 No. 13-30 
Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 
PBX: (60-1) 3494550 - (60-1) 3494520 
FAX:(60-1) 310 5583 
WWW.cajaviyiendapopulangov.co  
solucionesecaiaviviendaoopularoov co 

    

 

(C)9 
tcontec 

1=1 

 

  

Al rATIVA MAYOR DE so earÁ D.C. SC-CER356168 

   

208-SADM-Ft-123 - Versión 4 - Vigente desde: 21-02-2022 

25 OCT 2023 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTA D.C. 

sON3OGOTA 
CAJA DE LA VIVIENDA 

POPULAR 

 

  

Página 11 de 14 

    

RESOLUCIÓN N° 	4 9 

	
2 5 OCT 2023 

"Por la cual se asigna la ayuda de relocalización transitoria y se ordena &pago" 

1 

56 2015-W166-220 
JOSE FLAVIO 
MEJIA QUIRO 

12798181 24106736669 032 AHORROS 
$ 

580.000 

JULIO-
AGOSTO- . 

SEPTIEMBRE& 
OCTUBRE-. 	

I $6 3.480.000 

NOVIEMBRE-: 

DICIEMBRE 

JULIO- 
AGOSTO- 

57
YEIN 

2015-W166-301 
REY 

GUERRERO 
1026589313 0550488422043973 051 AHORROS 

$ 
703.118 

SEPTIEMBRE 
OCTUBRE-: 

6 $ 	4.218.708 

NOVIEMBRE. 
DICIEMBRE' 

JULIO- 
AGOSTO-. 

TAILOR MOYA $ SEPTIEM BRE- 
58 2015-W166-302 

OPUA 
1192920482 24090657809 032 AHORROS 

580.000 OCTUBRE. 
6 $ 	3.480.000 

NOVIEMBRE- 

DICIEMBRE 

JULIO-. 

AGOSTO- 
WENDY 

2015-W166-409 VANESA 59
$ 

1117518717 24118995788 032 AHORROS 
592.826 

SEPTIEWYBILE-
OCTUBRE- 

6 $ 	3.556.956 
RODRIGUEZ 

NOVIEMBBE- 
EFAITEK 

DICIEMBRE 

JULIO: 
AGOSTO- 

KAREN 
2015-W166-412 JULIETH 60

$ 
1010211986 085387637 001 AHORROS 

SEPTIEMBRE- 
6 $ 	3.480.000 

580.000 1  OCTUBRE- 
MORA REY 

NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

' JULIO- 
AGOSTO- 

ALBEIRO 
61 2015-W166-418 ORTIZ 11886234 437190259 001 AHORROS $ SEPTIENIBRE6 

$ 	3.556.956 
CHICHILIANO 

592.826 OCTUBRE- 

NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

JULIO- 

YONELY 
AGOSTO- 

2015-W166-419 MERCAZA 62 $ 1073167513 24106561973 032 AHORROS 
SEPTIEMBRE- 

6 $ 	3.480.000 
BURLARA 

580.000 OCTUBRE- 
NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

TULIO- 

AGOSTO- 
JESUS MARIO 

$ SEPTIEMBRE- 
63 2015-W166-422 MERCAZA 1078689034 050948012 052 AHORROS 6 $ 	3.480.000 

CHAMAPURO 
580.000 OCTUBRE- 

NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

JULIO- 

AGOSTO- 
FELICIANO 

$ SEPTIEMBRE- 
64 2015-W166-425 QUINTERO 11885951 24106822801 032 AHORROS 6 $ 	3.656.214 

CHIRIPUA 
609.369 OCTUBRE- 

NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

JULIO- 
AGOSTO- 

JOSE NIVER 
$ SEPTIEMBRE  - 

65 2015-W166-429 MERCAZA 11886316 488422113388 051 AHORROS 6 3.541.044 
590.174 OCTUBRE- 

PIRAZA 
NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

Calle 54 No. 13-30 
Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 
PBX: (60-1) 3494550 - (60-1) 3494520 
FAX:(60-1) 310 5583 
www.cajaviviendapopular.gov.co  
solucionesecajaviviendapormlar.qcw.co  

Ced 
(C)9 

contec 

SC-CER356168 

208-SADM-Ft-1 23 - Versión 4 - Vigente desde: 21-02-2022 



CAJA DE LA VIVIENDA 

POPULAR 

44.1 "Por la cual se asigna la ayuda de relocalización transitoria y se ordena el pago" 

° 51, 
• , • . 

EII 	III 

4 o 

• 
JULIO- 

AGOSTO- 

FERNANDO $ SEPTIEMBRE- 3.515592 
66 2015-W166-431 CHAMAPURO 1133659672 0724492434 013 AHORROS 

585532 OCTUBRE- 
6 $ 

CHOCHO NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

JULIO- 
AGOSTO- 

DAWILIO $ SEPTIEMBRE- 

67 2015-W166-432 DURAN 1114829266 24047967292 032 AHORROS 580.000 OCTUBRE- 
6 $ 	3.480.000 

ISMARE NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

JULIO- 
AGOSTO- 

68 2015-W166-434 
PEÑA 

16481902 FELIPE DURAN
$ 

4702025076 019 AHORROS 
580.000 

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

6 $ 	3.480.000 

NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

JULIO- 

ISABELA $ AGOSTO- 2.320.000 
69 2015-W166-436 OPUA 1078687299 24055697695 032 AHORROS 

58D000 SEPTIEMBRE- 
4 $ 

MEMBACHE OCTUBRE 

JULIO- 
YENNY $ AGOSTO- A  2.320.000 

70 2015-W166-437 CHAMAPURO 1078690477 24106759826 032 AHORROS 580.000 SEPTIEMBRE- ' $ 

CHIRIMIA OCTUBRE 
JULIO- 

AGOSTO- 

71 2015-W166-439 ISMARE 
1061695944 CELMA DURA

$ 
24106552210 032 AHORROS 

585.932 

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

6 $ 	3.515392 

NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

JULIO- 
AGOSTO- 

GILMENA $ SEPTIEMBRE- 3509.336 
72 2015-W166-440 CHIRIPUA 35805499 24106579354 032 AHORROS 

601356 OCTUBRE- 
6 $ 

ISMARE NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

JULIO- 
AGOSTO- 

DIOMILA $ SEPTIEMBRE- 

73 2015-W166-506 SUÁREZ 40145158 483153000280 040 AHORROS 580.000 OCTUBRE- 
6 $ 	3.480.000 

MUINAN E NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

JULIO- 
AGOSTO- 

ANGELICA $ SEPTIEMBRE- 

74 2015-W166-511 PERDIZ 1028180469 24093092038 032 AHORROS 
580.000 OCTUBRE- 

6 $ 	3.480.000 

ISMARE NOVIEMBRE- 
DAI CGI 	E Ms  

JULIO-
OE TBOR-  

OF ELIA $ 2.360.696 $ 
75 2015-W166-514 OBISPO 26301193 24106959518 032 AHORROS 

590.174 SEPTIEMBRE- 
4 

MEMBACH E OCTUBRE 
JULIO- 

AGOSTO- 
CHIRIPUA $ SEPTIEMBRE- 

76 2015-W166-519 MARLIN 1193041863 24100551992 032 AHORROS 
601.556 OCTUBRE- 

6 $ 	3509.336 

MOÑA NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

Calle 54 No. 13-30 
Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 
PBX: (60-1) 3494550 - (60-1) 3494520 	 con ec 
FAX:(60-1) 310 5583 	

1=0 www.cajaviviendapopular.gov.co  
solucionesecaiavivienda000ular.00v.co 	SC-CER356168 

208-SADM-Ft-123 - Versión 4 - Vigente desde: 21-02-2022 

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ DO 

	Página 12 de 14 

RESOLUCIÓN N°  1 1 4 9 2. 5 OCT 2023 



ALCALDÍA MAYOR 
Os BOGOTA DO. 

CAJA DE LA VIVIENDA 

POPULAR 
	Página 

RESOLUCIÓN N° 	1 1 4 g 	2 5 OCT 2023 
13 de 14 

"Por la cual se asigna la ayuda de relocalización transitoria y se ordena el pago" 

77 2015-W166-520 

GERARDO 
CHIRIPUA 

DURA 

1010106273 24057811303 032 AHORROS 
580.000 

$ 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE-
OCTUBRE-

NOVIEMBRE-

DICIEMBRE 

6 $ 	3.480.000 

78 2015-W166-521 

BELENICE 
SOBRECAMA 

CARPIO 

26301042 24106461338 032 AHORROS 
$ 

580000 AGOSTO 
2 $ 	1.160.000 

79 2015-W166-523 

LAURY 
CAICEDO 

MERA 

1125472563 24106531299 032 AHORROS 
$ 

580.000 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE-
OCTUBRE-

NOVIEMBRE-

DICIEMBRE 

6 $ 	3.480.000 

80 2015-W166-527 

YHON MARIO 
CARPIO 

LUVIAZA 

1077631921 22300062389 007 AHORROS 
$ 

580.000 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE-
OCTUBRE-

NOVIEMBRE-

DICIEMBRE 

6 $ 	3.480.000 

81 2015-W166-528 
JAIDAN 

QUIRO PIRAZA 
1151198109 24106813953 032 AHORROS 

$ 

585.932 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE-
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 $ 	3.515.592 

82 2015-W166-530 

SILVANO 
CABEZON 
MERCAZA 

1024557160 24106868991 032 AHORROS 
$ 

580.000 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE-  
OCTUBRE-

NOVIEMBRE-

DICIEMBRE 

6 $ 	3.480.000 

83
DAMIAN 

2015-W166-534 

MARLON 

VALENCIA 
PERTIAGA 

1002808254 24107219718 032 AHORROS 
$ 

580.000 

JULIO-

AGOSTO-
SEPTIEMBRE-

OCTUBRE-
NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 $ 	3.480.000 

84 2015-W166-535 , 
, 

JHON EDUAR 
MONA MOYA 

.. 
1002808401 24106876271 032 

t 
AHORROS 

$ 
580.000 

JULIO-

AGOSTO-
SEPTIEMBRE-

OCTUBRE-
NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 $ 	3.480.000 

TOTAL $ 	283.890.993' 

Parágrafo 1: La presente asignación se atenderá con cargo al Presupuesto de 
Gastos e Inversiones de la Caja de la Vivienda Popular, conforme al Certificado 
de Disponibilidad Presupuestal No. 182 de fecha 10 de febrero de 2023 expedido por 
el responsable del presupuesto, rubro presupuestal 023011602290000007698 de 
la vigencia fiscal de 2023. 

Parágrafo 2. Los pagos y giros a los titulares de las familias relacionadas en el 
presente acto administrativo se realizarán de manera mensual, mes cumplido o de 
manera anticipada en forma bimensual, trimestral u otra, de conformidad con la 

Calle 54 No. 13-30 
Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 
PBX: (60-1) 3494550 - (60-1) 3494520 
FAX:(60-1) 310 5583 
www.cajaviviendapopular.gov.co  
soluciones@caiaviviendaPoiDniar.aov.co  

02,11- (C)9 
cornee11 

SC-CER356168 
208-SADM-Ft-123 - Versión 4 - Vigente desde: 21-02-2022 



CAJA DE LA VIVIENDA 

POPULAR 
Página 14 de 14 

RESOLUCIÓN N° 1 1 4 9 	2.5 OCT 2023 

cornea eat 

SC-CER356168 
ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ MG 

"Por la cual se asígna la ayuda de relocalización transitoria y se ordena el pago" 

solicitud de giro que para el efecto realice el Director de Reasentamientos. 

ARTÍCULO 2°.- ORDENAR a la Subdirección Financiera expedir el Certificado de 
Registro Presupuestal para el pago de la ayuda de relocalización transitoria a las 
ochenta y cuatro (84) familias relacionadas en el artículo 1° de la presente 
Resolución on fundamento en la información presupuestal allí establecida. 

ARTÍCULO 3°.- ORDENAR a la Subdirección Financiera el pago y giro de la Ayuda 
de Relocalización Transitoria, asignada a las familias relacionadas en el Artículo 1° 
del presente acto administrativo, de conformidad con la solicitud de giro que para el 
efecto suscriba el Director de Reasentamientos. 

ARTÍCULO 4°.- SUSPENSIÓN: La Dirección de Reasentamientos suspenderá el 
pago de la Ayuda de Relocalización Transitoria, cuando se presenten los eventos 
previstos en el PROCEDIMIENTO definido por la Caja de la Vivienda Popular en el 
formato 208-REAS-Pr-10. 

Parágrafo: En caso de presentarse suspensión temporal o definitiva de la ayuda de 
relocalización transitoria en los términos señalados del Decreto Distrital 330 de 2020 
o el PROCEDIMIENTO definido por la Caja de la Vivienda Popular en el formato 208-
REAS-Pr-10, el presente acto administrativo podrá ser modificado, siempre y 
cuando exista variación alguna en tiempo, precio e inmueble objeto de arriendo. 

ARTÍCULO 5°.- Contra el presente acto administrativo no procede recurso alguno, de 
conformidad a lo establecido en el Artículo 61 de la Ley 388 de 1997 y Artículo 75 de 
la Ley 1437 de 2011. 

ARTÍCULO 6° La presente Resolución rige a partir de la fecha de su publicación. 

COMUNÍQUESE, PUBLIQUESE Y CÚMPLASE 

Dada en Bogotá D.C., '2 5 OCT 2023 

,121-itill->  
RICARDO ALBERTO SERRATO PARDO 

rector Técnico de Reasentamientos 

Anexos: CDP No. 182 de fecha 10 de febret de 2023 

Proyectó: Valentina Rodriguez Caicedo Coritiiatoilio. 430-2023 L; 	itAlttlitó 11. 
Revisó: 	Wilson García Villamarin 

P.U. — Dirección de Reasentamientos 

Selene Milagros Ibáñez Echeverria 
Contrato No. 051-2023 

Revisó: Manuelita Arias Giraldo 
Contrato No. 527-2023 

Revisó: C.L. Remando López- Contratista Dirección Jurídica 
C.L. Juan Esteban Betancourt Sánchez- Contratista Dirección Jurídica 

Sergio Alvenix Forero Reyes - Director Jurídico& 

Archivado en: Serie Resoluciones-Dirección General 

Calle 54 No. 13-30 
Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 
PBX: (60-1) 3494550 - (60-1) 3494520 
FAX:(60-1) 310 5583 

www.cajaviviendapopular.gov.co  
solucionesOcaiaviviendapopulanciovto 

208-SADM-Ft-123 - Versión 4 - Vicente desde: 21-02-2022 

a 



PARA: 
	

SERGIO ALVENIX FORERO REYES 
Dirección Jurídica 

Al contestar cite estos datos: 

Radicado No : 202312000090823 
11111111111J11111111111911,11111M1111111 

MEMORANDO 

011 

012 

2014-W166- 

2014-W166- 

2014-W166- 

2014-W166- 

2014-W166- 

FERNANDO 
NEGRIA 

CHAMAPUR 
O 

OSCAR 

EMILIO 
LUVIESA 

CHAMARRA 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE-
OCTUBRE-

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE-
OCTUBRE-

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

JULIO- 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE- 

OCTUBRE 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE-
OCTUBRE-

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

JULIO- 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE- 

16491885 
0550456100025 

281 
AHORR 

OS 
601.5 

56 

94443701 24106357530 
AHORR 

OS 
679.6 

81 

HENRY 
ORTIZ 

ISMARE 

AHORR 
OS 

580.0 
00 

107764565 
052 652754867 

RODOLFO 

CHIRIMIA 
MERCAZA 

0101028 
3 

032 
AHORR 

OS 
24086322647 580.0 

00 

YALENY 
ISMARE 
PIRAZA 

107242533 
3 

AHORR 
OS 

580.0 

00 

4.078.086 

3.609.336 

2.320.000 

3,480.000 

$ 
3.480.000 

24106603163 032 

(19 
Con 0C 

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTA D.C. 

C 

SC-CER356168 

130GOT" ÍZDItlArviRDA  
11 4 9 	2.5 OCT 2023 

 

ASUNTO: CONSTANCIA DE EXPEDIENTES - PROYECTO DE RESOLUCIÓN 
TRANSITORIA 

En calidad de Director Técnico de Reasentamientos de la Caja de Vivienda Popular, certifico 
que la información de las personas aquí relacionadas cumplen con las condiciones establecidas 
para la asignación de la ayuda de relocalización Transitoria y hacen parte del proyecto 

n remitido a la Dirección Jurídica para control de legalidad, en el cual se relaciona 
dígenas. 

Las amibas son las siguientes: 

Página 1 de 11 

Calle 54 No. 13-30 

Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 

PBX: (60-1) 3494550 - (60-1) 3494520 

FAX:(60-1) 310 5583 
www.cajavivienda popo lar.gov.co, 
soluciones@caiaviviendanoouler.gov.co  

208-G0-F157 Versión 17 - Vigente desde: 22-02-2023 



(9 
on eá 

SC-CER356168 
ALCALDÍA MAYOR 
De BOGOTÁ D.C. 

   

BOGOTA 
CAJA DE LA VIVIENDA 

POPULAR 
4 9 

25 OCT 2023 

I 

i 

.b e  

•-.. 

. . 

OCTUBRE- 
NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

6 
2014-W166- 

014 
CABEZON 
MERCAZA 

107868775 
9 

ABRAHAM  
24106331196 032 624.9 

AHORR 
OS 

94 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 
$ 

3.749.964 

7 
2014-W166-EZEQUIEL 

018 
MERCAZA 

PIRAZA 

11886306 24106869196 032 
AHORR 

OS 

$ 
624.9 

94 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 
$ 

3.749.964 

8 
2014-W166-DILFIO 

024 
MERCAZA 
ISMARE 

4839286 24050096413 032 
AHORR 

OS 

$ 
580.0 

00 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 
$ 

3.480.000 

9 
2014-W166- 

025 
CHIRIPUA 

GARCIA 

107868939 
O 

JOSE MIYER $ 

24100535743 032 50 
AHORR 

OS 
80. 
00 

JULIO- 
AGOSTO- 

6 
$ 

3.480.000 
SEPTIEMBRE- 

OCTUBRE- 
NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

1 
0 

2014-W166- 
026 

GUACORIZO 
ITUCAMA 

114944243 
1 

DAMARY $ 

24111130186 032 
AHORR 

OS 
580. 

000 

JULIO- 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

6 

 

$  
3.480.000 

1 
1 

2014-W166- 
027 

DANIEL 
CABEZON 
MERCAZA 

11886338 24106842083 032 
AHORR 

OS 

$ 
580.0 

00 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE-

NOVIEMBRE 

5 
$ 

2.900.000 

1 1 
2 

2014-W166- 
028 

DURA 
OBISPO 

10389004 24115616017 032 
AHORR 

OS 

$ 
590.1 

74 

JULIO- 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE 

4 
$ 

2.360.696 

1 
3 

2014-W166- 
032 

CARPIO 
MEMBACHE 

107509502 
8 

AIDA LUCI  

24106501212 032 
AHORR 

OS 0 
580.0 

0 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 
$ 

3.480.000 

1 
4 

2014-W166- 
033 

PELEGRINA 
CHOCHO 

CHAMARRA 

100403029 
0 

24106769854 032 580.0 
AHORR 

05 

$ 

00 

JULIO- 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE- 
6 

$ 
3.480.000 

o ágina 2 de 11 

Calle 54 No. 13-30 
Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 
PBX: (60-1) 3494550 - (60-1) 3494520 
FAX:(60-1) 310 5583 
www.calaviviendapopulangov.ce 
soluciones@ cajaviviendapopu largov.co 

208-GD-R-157 Versión 17.. Vigente desde: 22-02-2023 



BOGOT POPULAR

A\A  

1 1 4 9 	21 OCT 2023 

II 

OCTUBRE- 

NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

5 

2014-W166- 
038 

EMIR 
CARPIO 

LUVIEZA 

107764763 

O 
24099939856 032 

AHORR 

OS 

$ 

00 

580.0 6 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

$ 
3.480.000 

1 

6 

2014-W166- 

041 
CABEZON 

MERCAZA 

DIEGO
107096328 

9 
24106791767 032 

AHORR 

OS 
00 

580.0 6 

JULIO-

AGOSTO-
SEPTIEMBRE- 

OCTUBRE- 
NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

$ 
3.480.000 

7 
2014-W166 

043 

YADIRA 
MALAGA 

VALENCIA 

38640306 
0550007400695 

347 
051 

AHORR 
OS 

00 
580.0 6 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

$ 
3.480.000 

8 

2014-W166 
045 

CLAMEDE 
MEMBACHE 

GARCIA 

11886263 24106464452 032 
AHORR 

OS 

$ 

00 

580.0 6 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

$ 
3.480.000 

9 

2014-W166 

047 

ALDEMAR 
MOYA 

PIRAZA 

100403016 

6 
24052821172 032 

AHORR 
OS 

$ 

00 

580.0 6 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-

DICIEMBRE 

$ 
3.480.000 

2 
0 

2014-W166 
049 

ALONSO 
CONQUISTA 

CARPIO 
11885266 24108745450 032 

AHORR 
Os 

$ 

00 
580.0 6 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-

DICIEMBRE 

$ 
3.480.000 

2 
1 

2014-W166- 
050 

PIRAZA 
MEPAQUITO 

11886302 24106908293 032 
AHORR 

OS 
590.1 

74 

JULIO-
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

$ 
3.541.044 

2 
2 

2014-W166- 
051 

BURLARA 
OPUA 

107868892 
O 

0550488405606 
747 

051 
AHORR 

OS 
00 

580.0 6 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

$ 
3.480.000 

Página 3 de 

Calle 54 No. 13-30 

Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 

PBX: (60-1) 3494550 - (60-1) 3494520 

FAX:(60-1) 310 5583 
www.cajayiviendapopular.gov.co  
soluciones (Dcaiaviyiendanooular.goy.có 

 

(19 
con ec 

 

SC-CER356168 
ALCALDIA MAYOR 

Pe BOGOTÁ D.C. 

   

208-GD-Ft•57 Versión 17 Vigente desde: 22-02-2023 

    



ALCALDIA MAYOR 
DE BOGOTÁ ac. 

  

BOGOT4 
í1D ilVDA 	aso61AI 	25oci   

1149 

MOÑA 
BURGARA 

fg 
Itt: 

107868805 
9 

ANUNCIO $ 

24106367195 

t 

032 580.0 
AHORR 

OS 
00 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 
$ 

3.48a000 
2 
3 

2014-W166- 
052 

2 2 
4 

2014-W166- 
053 

CHAUCARA 
MA ISMARE 

94368203 24061912452 032 
AHORR 

OS 
$ 

580.0 
00 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 
$ 

3.480.000 

2 
5 

2014-W166- 
056 

ERSIN 
MÁLAGA 
PIZARIO 

102818035 
2 

24044704252 032 
AHORR 

05 

$ 
580.0 

00 

JULIO- 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

6 
$ 

3.480.000 

2 
6 

2014-W166- 
058 

EVA ORTIZ 
CABEZON 

35990150 
0550008800731 

062 
051 

AHORR 
OS 

580.0 
00 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 
$ 

3.480.000 

2 
7 

2014-W166- 
061 

MERCAZA 
PIRAZA 

107868832 
2 

GAVID $ 

57439960533 007 
AHORR 

05 
580.0 

00 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 
$  

3.480.000 
N

 G
O

  

2014-W166- 
063 

MEMBACHE 
ZARCO 

107868957 
4 

HECTOR $ 

24106595426 032 
AHORR 

OS 
580.0 

00 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 
$  

3.480.000 

9 
2

JHON 
2014-W166- 

067 

FREDY 
VALENCIA 

CUERO 
11886268 24107122852 032 

AHORR 
OS 

$ 
590.1 

74 

JULIO- 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

6 
3 

3.541.044 

3 
o 

2014-W166- 
070 

JOHAM 
AYMER 
PERDIZ 

GUACORIZO 

114918608 
5 

24106519554 032 
AHORR 

OS 
580. 0 

CO 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 
$ 

3.480.000 

3 
1 

2014-W166- 
071 

105E ADER 
MEMBACHE 

GARCIA 

107868890 
0 

24044776668 032 
AHORR 

05 

$ 
580.0 

00 

JULIO- 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE- 
6 

$ 
3.480.000 

ágina 4 de 11 

Calle 54 No. 13-30 
Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 
PBX: (60-1) 3494550 - (60-1) 3494520 
FAX:(60-1) 310 5583 
www.cajaviviendapopular.gov.co  
solucionesacaiaviviendanooular.gov.co  

PC?» 

Con CC 

1=1 
triN tyler 

SC-CER356168 

208-GD-Ft-57 - Versión 1? - Vigente desde: 22-02-2023 



**k  
BOGOTA 

CAJA DE LAVIVIENDA 

POPULAR 
1 1  4 9 1L5 OCT 2023 

th 

OCTUBRE- 

NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

3 

2 

2014-W166- 
072, 

JOSE 

BELANIO 
QUIRO 

PIRAZA 

11886208 24057846392 032 
AHORR 

OS 

$ 
609.3 

69 

JULIO- 
SEPTIEMBRE- 

OCTUBRE- 
NOVIEMBRE- 

DICIEMBRE 

5 
$ 

3.046.845 

3 
3 

2014-W166- 

073 
DURA 

ISMARE 

101009375 
8 

24056377848 032 
AHORR 

OS 
5800.0

0 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE- 

OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-

DICIEMBRE 

6 
$ 

3.480.000 

3 
4 

2014-W166- 
076 

LEONOR 
XIMENA 

DURA 
ISMARE 

100403068 
9 

24106573370 032 
AHORR 

OS 
585.9 

32 

JULIO- 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

6 $ 
3.515.592 

3 

5 

2014-W166- 

082 
MERCAZA 

NEGRIA 
11885727 24101082444 032 

AHORR 
OS 

609.3 

69 

JULIO- 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

6 
$ 

3.656.214 

3 

6 

2014-W166- 

083 

NISON 

CHAUCARA 

MA 
GUACORIZO 

107868952 

2 
072832954 052 

AHORR 

05 
580.0 

00 

JULIO- 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE- 

OCTUBRE- 
NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

6 
$ 

3.480.000 

3 3 
7 

2014-W166- 
086 

CABEZON 
MERCAZA 

16514308 24038821378 032 
AHORR 

05 

8 
620.5 

09 

JULIO- 
AGOSTO-

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 
$ 

3.723.054 

3 
8 

2014-W166- 
087 

ROBERT 
ISMARE 

PUCHICAMA 
11885736 24092999770 032 

AHORR 
OS 

$ 
590.1 

74 

JULIO- 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

6 
$ 

3.541.044 

3 
9 

2014-W166- 
092 

MOYA 
OPUA 

94444905 24106609851 032 
AHORR 

OS 
580.0 

00 

JULIO- 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE- 

OCTUBRE 

4 
$ 

2.320.000 

4 
0 

2014-W166- 
098 

FERNELY 
ISMARE 

PUCHICAMA 

114819304 
6 

24053123756 032 
AHORR 

OS 

$ 
580.0 

00 

JULIO- 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE- 

6 
$ 

3.480.000 

Página 5 de 11 

Calle 54 No. 13-30 

Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 

PBX: (60-1) 3494550 - (60-1) 3494520 

FAX(60-1) 310 5583 
www.cajaviviendapopular.gov.co  

soluciones@caiaviviendapopular.pov.co  

 

 

ALCALINA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

 

SC-CER356168 

  

208-GD-R-57 - Versión 17 - Vmenle desde: 22-02 2023 

  



(19 
con ec 

SC-CER356168 
ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTA Da 

  

BOGOTA ÍZDPIJAGITIDA  125 OCT 2023  
1 1 4 9 

I 
OR 

'11 

- ' 	4. 	, 
e 

® 

' 

O 

O 
gr' 

., 

OCTUBRE- 
NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

1 

4MILKAR 
2014-W166- 

104 
PIRAZA 
ISMARE 

100403041 
7 

24085453377 032 580.0 
AHORR 

05 

$ 

oo 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 
$ 

3.480.000 

4 
2 

2015-W166- 
200 

VALENCIA 
CHIRIMIA 

25497541 
MELIDA $ 

24106727672 032 
AHORR 

OS OCTUBRE- 
590.1 

74 

JULIO- 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE- 

NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

6 
$ 

3.541.044 

4 
3 

2015-W166- 
201 

PIZARE 
MALAGA 

103371316 
0 

132201583 001 
AHORR 

OS 

$ 
580.0 

00 

JULIO- 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

6 
$ 

3.480.000 

4 
4 

2015-W166- 
203 

CARMEN 
VALENCIA 

MEMA 

106448947 
3 

MARIA DEL AGOSTO-

520988023 001 
AHORR 

OS 

$ 
580.0 

0 0 

JULIO- 

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 
$ 

3.480.000 

4 
5 

2015-W166- 
206 

DURA 
VALENCIA 

25496901 
MANUELA $ 

008400813393 051 
AHORR 

OS 
580.0 

00 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 
$ 

3.480.000 

....
..
 

 

2015-W166- 
208 

DURA 
CHIRIPUA 

100315433 
2 

ILEUDINE $ 

24108255041 032 580. 
AHORR 

OS 
0 

00 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 
$  

3.480.000 

4 
7 

2015-W166- 
209 

GRUESO 
DURA 

100736259 
9 

LILIANA $ 

24094644780 032 
AHORR 

OS 
580.0 

00 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 
$ 

3.480.000 

4 
8 

2015-W166-  
211 

ALEJANDRO 
CUAMA 

CHIRIMIA 

103235814 
7 

24106442584 032 
AHORR 

05 

$ 

00 
580.0 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 
S 

3.480.000 

r ágina 6 de 11 

Calle 54 No. 13-30 
Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 
PBX: (60-1) 3494550 - (60-1) 3494520 
FAX:(60-1) 310 5583 
www.cajaviviendapopular.gov.co  
soluciones( calaviviendamsoulargoy.co 

298-GD-Fe57 - Versión 17 VigenLe desde: 22.02-2023 



SC-CER356168 

(Z9 
on ec 

ALCALINA MAYOR 
DE BOGOTÁ EIC. 

BOGOTA 
CAJA DEilEhl DA 

1 1 49 	:115 OCT 2023 
Sii • . 
c 	• 

9 a 

E 
• 

o 

nr: 

DI . 

19 
o ii 	i. e  

1.1 

4 
9 

2015-W166- 
212 

NELLY 
FRANCISCA 

VALENCIA 

MEMA 

105944901 
O 

24108257232 032 
AHORR 

OS 

$ 
580

00
.0 

JULIO- 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

6 
$ 

3.480.000 

5 
0 

2015-W166- 

213 

ELBER 
ANTONIO 

ISMARE 
DURA 

114416634 

3 
24049138627 032 

AHORR 
OS 

$ 
580.0 

00 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE- 

OCTUBRE-
NOVIEMBRE 

5 
$ 

2.900.000 

5 
1 

2015-W166- 
214 

MARIA 
NILSA 

GRUESO 
DURA 

119322933 

5 
24089236497 032 

AHORR 
OS 

580.0
00  

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 
$ 

3.480.000 

5 
2 

2015-W166- 
216 

MARIA 

CELINA 
DURA 

PERTIAGA 

34678473 24122660555 032 
AHORR 

OS 
590.1 

74 

JULIO- 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

6 
$ 

3.541.044 

5 
3 

2015-W166- 
217 

LUZ AIDA 

CHIRIMIA 
DURA 

25497871 
0570008403302 

01 
051 

AHORR 

OS 

$ 
580.0 

00 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE- 

OCTUBRE- 
NOVIEMBRE-

DICIEMBRE 

6 
$ 

3.480.000 

5 
4 

2015-W166- 
218 

IMELDA 
PERTIAGA 
GONZALEZ 

34678983 
0550457900053 

200 
051 

AHORR 
05 

$ 

580.0 
00 

JULIO- 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

6 
$ 

3.480.000 

5 
5 

2015-W166- 
219 

NANCY 
CHIRIMIA 

QUIRO 

106448994 
4 

24106693306 032 
AHORR 

OS 

$ 

580.0 
00 

JULIO- 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE- 

OCTUBRE 

4 
$ 

2.320.000 

5 
6 

2015-W166- 
220 

JOSE FLAVIO 
MERA 
QUIRO 

12798181 24106736669 032 
AHORR 

OS 

$ 
580.0 

00 

JULIO- 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

6 
$ 

3.480.000 

7 

2015-W166- 

301 

YEIN REY 

GUERRERO 

5$ 
102658931 

3 

0550488422043 

973 
051 

AHORR 

OS 
70 3 .1 

18 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE- 

OCTUBRE- 
NOVIEMBRE-

DICIEMBRE 

6  
$ 

4.218.708 

Página 7 de 11 

Calle 54 No. 13-30 
Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 

PBX: (60-1) 3494550 - (60-1) 3494520 

FAX:(60-1) 310 5583 
www.cajaviviendapopular.gov.co  
solucIonesecalaviyiendanoptilarmoy co 

208-GD-R-57 Versión 17 Vigente desde: 2Z0220 



CAJA  	ats6Rri 	oGTo   . 

1 1 4 9 '11 

119292048 
2 

24090657809 
TAILOR $  

032 
AHORR 

OS 
580.0

00  

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 3.480.000 
$  

5 
8 

2015-W166- 
302 

MOYA 
OPUA 

5 
9 

2015-W166- 
409 

VANESA 
RODRIGUEZ 

EFAITEK 

111751871 
7 

WENDY $  

24118995788 032 
AHORR 

OS 
592.8 

2 6 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE-
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 
$ 

3.556.956 

6 
0 

2015-W166- 
412 

JULIETH 
MORA REY 

101021198 
6 

KAREN $  

085387637 001 
AHORR 

OS 
580.0 

00 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 
$ 

3.480.000 

6 
1 

2015-W166- 
418 

ORTIZ
CHICHILIAN 

O 

11886234 

ALBEIRO
AGOSTO-

437190259 001 
OS 

AHORR 
$ 

592.8 
26 

JULIO- 

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 
$ 

3.556.956 

6 
2 

2015-W166- 
419 

MERCAZA 
BURLARA 

107316751 
3 

YONELY $  

24106561973 032 
AHORR 

OS 
580.

00
0 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 
$ 

3.480.000 

6 
3 

2015-W166- 
422 

JESUS 

MERCAZA 
CHAMAPUR 

O 

107868903 MARIO $ 

050948012 052 
AHORR 

580.0 
00 

JULIO- 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE- 

NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

6 
$ 

6 
4 

2015-W166- 
425 

FELICIANO 
QUINTERO 
CHIRIPUA 

11885951 24106822801 032 
AHORR 

OS 

$ 
63 09. 

69 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 
$ 

3.656.214 

6 
5 

2015-W166- 
429 

MERCAZA 
PIRAZA 

11886316 
JOSE NIVER $ 

488422113388 

- 

051 
AHORR 

590.1 
74 

05 OCTUBRE- 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE- 

NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

6 
$ 

3.541.044 

6 
6 

2015-W166- 
431 

CHAMAPUR 
O CHOCHO 

113365967 
2 

FERNANDO $ 
0724492434 013 585.9 AHORR 

05 
32 

JULIO- 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE- 
6 

$ 
3.515.592 

r ágina 8 de 11 

Calle 54 No. 13-30 
Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 
PBX: (60-1) 3494550 - (60-1) 3494520 
FAX:(60-1) 310 5583 
www.cajaviviendapopular.gov.co  
soluciones(Icaiaviviendanoinular.zov.co  

208-GD-F!:57 - Versión 17 - Vigente desde: 22-02-2023 

   

 

Na9 
con te 

 

  

ALCALDIA MAYOR 
DE BeGOTA oc SC-CER356168 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTA D.C. 

**k  
BOGOTA.  íZoltilisitEIDA 

1 1 4 9 	2 5 OCT 2023 

i 

OCTUBRE- 
NOVIEMBRE- 

DICIEMBRE 

6 
7 

2015-W166- 
432 

DURAN 
ISMARE 

111482926 
6 

24047967292 032 
AHORR 

OS 
00 

580.0 6 

JULIO-

AGOSTO-
SEPTIEMBRE- 

OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

$ 
3.480.000 

6 2015-W166- 
434 

PENA
8 

FELIPE 
DURAN 16481902 4702025076 019 

AHORR 

OS 

$ 
580.0 

00 

JULIO-
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

$ 
3.480.000 

6 

9 

2015-W166- 

436 

ISABELA 

OPUA 
MEMBACHE 

107868729 

9 
24055697695 032 

AHORR 

OS 

$ 
580.

00
0 

JULIO- 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE- 

OCTUBRE 

$ 

2.320.000 

N
  O

 

2015-W366- 
437 

CHAMAPUR 
O CHIRIMIA 

07869047 
7 

24106759826 032 
AHORR 

05 
580.0 

00 

JULIO- 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE 

$ 
2.320.000 

1 
2015-W166- 

439 

CELMA 

DURA 
ISMARE 

7
$ 

 106169594 
4 

24106552210 032 
AHORR 

OS 
585.9 

32 

JULIO- 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE- 
DICIEMBRE 

$ 

3.515.592 

7 
2 

2015-W166- 
440 

CHIRIPUA 

ISMARE 

35805499 24106579354 032 
AHORR 

OS 
56 

601.5 6 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

$ 

3.609.336 

7 7 
3 506 

SUAREZ 

MUINANE 

2015-W166- AHORR 
40145158 483153000280 040 

OS 

$ 

00 
580.0 6 

JULIO- 
AGOSTO-

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

$ 
3.480.000 

7 7 
4 

2015-W166- 
511 

PERDIZ 
ISMARE 

102818046 
9 

24093092038 032 
AHORR 

OS 

$ 

00 
580.0 6 

JULIO- 
AGOSTO-

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

$ 

3.480.000 

7 
5 

2015-W166- 
514 

OFELIA 
OBISPO 

MEMBACHE 
26301193 24106959518 032 

AHORR 
05 

$ 
590. 1 

74 

JULIO- 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE 

$ 
2.360.696 

Página 9 de 11 

Calle 54 No. 13-30 

Código Postal: 110231, Bogotá D.C. (69 

PBX: (60-1) 3494550 - (60-1) 3494520 on ec ett 
FAX:(60-1) 310 5583 
www.cajaviviendapopular.gov.co  t=0 

SC-CER356168 soluciones@cajaviviendanonu la r.gov.co  

208-GD-Ft-57 - Versión 17 -- Vigente desde: 22-02-2023 



*Ikk 
BOGOT4 

CAJA DE LAVIVIENDA 

POPULAR 4 9 15 OCT 2023 
11 

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

(19 
con ec 

SC-CER356168 

Calle 54 No. 13-30 
Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 
PBX: (60-1) 3494550 - (60-1) 3494520 
FAX:(60-1) 310 5583 
www.cajaviviendapopular.gov.co  
solucionesPcaiaviviendapopular.Q-ov.co 

208-GD-R-57 - Versión 17 - Vigente desde: 22-02-2023 

7 
6 

MARLIN 
MOÑA 

119304186 
3 

CHIRIPUA $  

24100551992 032 
AHORR 

OS 
601.5 

56 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE-  

OCTUBRE- 
NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 
$  

3.609.336 2015-W166- 
519 

N
 N

  

2015-W166- 
520 

CHIRIPUA 
DURA 

101010627 
3 

GERARDO
$  

24057811303 032 
AHORR 

OS 
. 5800 

00 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 
$ 

3.480.000 

7 
8 

2015-W166- 
521 

SOBRECAM 
CARPIO 

26301042 032

A  

BELENICE $  

24106461338 
AHORR 

OS 
580.0 

00 

JULIO- AGOSTO 2 
$ 

1.160.000 

7 
9 

2015-W166- 
523 

CAICEDO 
MEDIA 

112547256 
3 

LAURY AHORR 
24106531299 032 

OS 

$ 
580.

00
0 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 
$  

3.480.000 

8 
0 

2015-W166- 
527 

MARIO 
CARPIO 

LUVIAZA 

107763192 
1 

22300062389 

YHON
AGOSTO- 

007 
AHORR 

OS 

$ 
580.

00
0 

JULIO- 

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 
$ 

3.480.000 

8 
1 

2015-W166- 
528 

QUIRO 
PIRAZA 

115119810 
9 

JAIDAN AHORR 
24106813953 032 

05 

$ 
585.9 

32 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 
$  

3.515.592 

8 
2 

2015-W166- 
530 

CABEZON 
MERCAZA 

102455716 
O 

SILVANO $ 

24106868991 032 
AHORR 

OS 
580.0 

00 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 
$ 

3.480.000 

8 
3 

2015-W166- 
534 

DAMIAN 
VALENCIA 
PERTIAGA 

100280825 
4 

24107219718 

MARLON AGOSTO- 

032 
AHORR 

05 

$ 
580.0

00  

JULIO- 

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE- 

NOVIEMBRE-
DICIEMBRE 

6 
$ 

3.480.000 

8 
4 

2015-W166- 
535 

JHON 
EDUAR 
MOÑA 
MOYA 

100280840 
1 

24106876271 8 032 
AHORR 

OS 

$ 
580.0 

00 

JULIO-
AGOSTO-

SEPTIEMBRE- 
OCTUBRE-

NOVIEMBRE- 

6 3.480.000 

O6 gina 10 de 11 



283.890.993 TOTAL 

BOGOTA, 
CAJA DE LA VIVIENDA 

POPULAR L5 OCT 2023 
11 1 4 9 

DICIEMBRE 

La anterior información fue verificada por parte de la contratista Valentina Rodríguez. 

Cordialmente, 

RICARDO ALBERTO SERRATO PARDO 
Director Técnico de Reasentamientos 
Proyectó: Valentina Rodriguez Caicedo — CTO 430/2023 
Revisó: Jessica Stefanía Gutiérrez Agudelo — CTO 621/2023 

Página 11 de 11 

Calle 54 No. 13-30 
Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 
PBX: (60-1) 3494550 - (60-1) 3494520 
FAX:(60-1) 310 5583 
www.cajaviviendapopular.gov.co  
soluciones@caiaviviendaoopular.gov  co 

  

(19 
con ee 

 

   

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ DC 

 

SC-CER356168 

   

208-GD-R.157 - Versión 17 Vigente desde: 22.02-2023 

    



eta/CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 

14  S tl 	 Número : 	182 

EL SUSCRITO RESPONSABLE DEL PRESUPUESTO CERTIFICA 
tl 

1 1 4 9 	2 5 OCT 2023 

0208 CAJA DE VIVIENDA POPULAR 

BOGOTA 
	

UNIDAD EJECUTORA 01 
JIMENEZ 	Firmado digitalmente 

PORTELA 	por JIMENEZ PORTELA 
' 

MrGUEL 	
MIGUEL ANTONIO 
Pecha: 2023.02.10 

ANTONIO 	13:47:57.-05'00' 

MIGUEL ANTONIO JIMENEZ PORTELA 

RESPONSABLE DE PRESUPUESTO 

1 de 1 

ALCALWA MAYOR 

Que en el Presupuesto de Gastos e Inversiones de la vigencia 2023 existe apropiación disponible para atender la presente solicitud así: 

RUBRO DESCRIPCIÓN DEL RUBRO CONCEPTO DEL GASTO FONDO VALOR 

023011602290000007698 

Traslado de hogares localizados en 
zonas de alto riesgo No mitigable o 
los ordenados mediante sentencias 
judiciales o actos administrativos, 

Bogotá. 

0232020200991123 Servicios de la 
administración pública relacionados 
con la vivienda e infraestructura de 

servicios públicos 

1-100-F001 VA-Recursos 
distrito 

2.404.800.000 

Total 2.404.800.000 

Objeto: 

Instrumentos financieros para relocalización transitoria. 

Se expide a solicitud de NEIFIS ISABEL ARAUJO LUQUEZ Cargo DIRECTORA TECNICA DE REASENTAMIENTOSmediante oficio número REAS-024 de 

FEBRERO 10 DE 2023. 

Bogotá D.C. FEBRERO 10 DE 2023 

Documento firmado por: MIGUEL ANTONIO JIMENEZ PORTELA / Cargo: RESPONSABLE DE PRESUPUESTO 

Aprobó: MAJIMENEZPO 10.02.2023 

Elaboró: PAOCAMPO 10.02.2023 

Impresión: 10.02.2023-13:41:34 MAJIMENEZPO 0000396254 0001 

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995, la firma mecánica aquí plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. Con el código de verificación puede constatar la 
autenticidad del Certificado en la entidad que expide dicho documento, 

bóg 
data 



80G074 
CAJA DE LA VIVIENDA 

POPULAR 

  

NOTIFICACION POR AVISO - OFICINA Y WEB 

La suscrita MELBA BENAVIDES GONZÁLEZ, notifica por aviso el contenido del Acto 
Administrativo No. 1149 del 25 de octubre del 2023 expedido por le Dirección de 
Reasentamientos 'Por In cual so asigna r:2 ayudo tic relo-cfizaciók: transito, d y se ordena 
pago" dando cumplimiento a lo dispuesto en el inciso segundo del artículo 69 del Código de 
Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo - Ley 1437 de 2011. 

Contra el Acto Admirrelrativo Si 	No 	procede recurso de reposición ante el (la) 
Dirección de Reasentamientos, el cual podrá interponer dentro de los diez (10) días hábiles 
siguientes a la des fijación del presente aviso, de acuerdo a lo dispuesto por el artículo 76 
del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo - Ley 1437 del 
2011. 

La notificación se considerará surtida al finalizar el día hábil siguiente del retiro del aviso, para lo 
cual se deja constancia de publicación del aviso y de la fecha en que por este medio quedará 
surtida la notificación por aviso. 

CONSTANCIA DE FIJACIÓN: 

El presente Aviso se fija hoy veis'. seis (2n) de oct ore de 2023, a las 7:00 a.m. por e, térmir 
de cinco (5) días hábiles, de conformidad con lo establecido en el artículo 69 del Código de 
Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo, publicándose de igual forma 
en la cartelera de la Oficina de Atención al Ciudadano y en la Página Web de la Caja de la 
Vivienha Popular. 

Arao-, 
Nombre y Firma del Notificador 
Cargo o contrato No.  1/44.11  

Página 1 de 2 

Calle 54 51_ 13-30 

Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 
PBX: (60-1) 3494550 -  (60-1) 3494520 

FAX:(6C1-1) 310 5583 
w-,.e.cajaviviern Jpopular. - ..co 

ulucione' 	jáyivionn upttar go, , 
ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ O C. SC-CER356168 

.C111.11 



*** 
BOGOTA 

CAJA DE LA VIVIENDA 

POPULAR 

  

NOTIFICACION POR AVISO - OFICINA Y WEB 

CONSTANCIA DE DESFIJACIÓN: 

El presente Aviso se desfija el día primero (1) de noviembre de 2023, después de haber 
permanecido fijado durante cinco (5) días hábiles, de conformidad con lo establecido en el 
artículo 69 del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo, 
habiéndose publicado en la cartelera de la Oficina de Atención al Ciudadano y en la Página 

Web de la Ca.  5  la Vivienda Popular, siendo las 4:30 de la P.M. (HH:MM a.m./p.m.). 

ROBER O CARLOS NARVAEZ CORTES 
Carda o cont- ato No.  -̀ft  

CONSTANCIA DE NOTIFICACIÓN: 

El presente acto administrativo queda notificado al día hábil siguiente a la des fijación del aviso, 
es decir, el día dos (2) de noviembre de 2023, de conformidad con lo establecido en el artículo 

69 del Código de Procedimiento Admiiistrativo iy de lo contencioso Administrativo. 

Nombre y Firma del Notificador 
Cargo o contrato No. 	Le  o 

Ea do ró: kad5" 
Revisó: 

Calle 54 No. 13-30 
Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 

PBX: (60-1) 3494550 - (60-1) 3494520 

FAX:(60-1) 310 5583 
www.cajavivienclapopu la ngov.co 

solucionesn3caiavivienc4ilmpular.oiga) 

Página 2 de 2 

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTA D.C. SC-CER356168 

    


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 1
	Page 2

